Technische Änderung vorbehalten
Modell
AE.10 Abgaskamin
Datenblatt
Technische Daten
Set
Innendurchmesser Außendurchmesser Längenelement * 90° Bogen
(2x45°)
AE.10.130S1 130mm 205mm AE.10.130.LE.XX AE.10.130.245
AE.10.150S1 150mm 225mm AE.10.150.LE.XX AE.10.150.245
AE.10.180S1 180mm 255mm AE.10.180.LE.XX AE.10.180.245
AE.10.200S1 200mm 275mm AE.10.200.LE.XX AE.10.200.245
AE.10.250S1 250mm 325mm AE.10.250.LE.XX AE.10.250.245
AE.10.300S1 300mm 375mm AE.10.300.LE.XX AE.10.300.245
AE.10.350S1 350mm 425mm AE.10.350.LE.XX AE.10.350.245
AE.10.400S1 400mm 475mm AE.10.400.LE.XX AE.10.400.245
AE.10.450S1 450mm 525mm AE.10.450.LE.XX AE.10.450.245
AE.10.500S1 500mm 575mm AE.10.500.LE.XX AE.10.500.245
AE.10.600S1 600mm 675mm AE.10.600.LE.XX AE.10.600.245
Gebäude
Abspannband
AE.10.130.S
AE.10.150.S